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Kick the Tick Expert zestaw do usuwania kleszczy 9ml
 

Nasza cena: 31,32 zł

Opis słownikowy

Producent ICB PHARMA SP. J. POLSKA [PL]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Kick the Tick Expert zestaw do usuwania kleszczy, 9ml

KICK THE TICK expert to zestaw, na który składa się aplikator z pojemnikiem aerozolowym oraz przyrząd do usuwania kleszczy.

Użycie aplikatora zamraża oraz unieruchamia pasożyta, hamując natychmiast wydzielanie toksycznej śliny, która może spowodować
zakażenie chorobą odkleszczową.

Zastosowana technologia APRF™ ( Anti-Parasite Removal Film) tworzy trwałą powłokę na ciele kleszcza, co zapobiega jego rozerwaniu
podczas zabiegu, minimalizując ryzyko kontaktu z materiałem zakaźnym.

Niska temperatura łagodzi ból w miejscu wkłucia pasożyta oraz zapobiega stanom zapalnym skóry.

Kształt przyrządu oraz zróżnicowane pod względem wielkości końcówki zostały dostosowane do budowy oraz rozmiarów kleszczy (
larwa i nimfa/ dorosłe kleszcze ),  co umożliwia sprawne usuwanie pasożytów.

Sposób użycia:

Aby bezpiecznie usunąć kleszcza, należy wykonać następujące czynności:

Odbezpieczyć aplikator poprzez przekręcenie pierścienia z pozycji zamkniętej do otwartej.

Przyłożyć dyszę aplikatora do kleszcza i nacisnąć przycisk aplikatora do oporu, aby uwolnić pełną dawkę preparatu.

Ilość dawek zależy od wielkości kleszcza ( nimfa/larwa – 2 dawki, samica kleszcza łąkowego/ samica kleszcza pospolitego – 3 dawki)
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Zamrożonego kleszcza uchwycić jak najbliżej powierzchni skóry przy pomocy przyrządu dołączonego do zestawu dobierając końcówkę
odpowiednią do wielkości kleszcza.

Prostopadłym, zdecydowanym ruchem wyciągnąć pasożyta.

Zdezynfekować miejsce po usunięciu.

Usuniętego kleszcza można umieścić w probówce celem wykonania badan diagnostycznych.

Wydajność:

Wyrób zawiera ok. 60 dawek, co pozwala na bezpieczne usunięcie do 20 kleszczy. 

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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